



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS

Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 30 55 38 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Hans Viggo Struve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS Åbrinken 235 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 55 38 61 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Viggo Struve, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hatam Holding ApS 32341209

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed med speciale i AV-løsninger samt anden handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012 t.kr. mod 1.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.012.162	1.097.431
1 Personaleomkostninger	-984.699	-961.658
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-47.974
Driftsresultat	27.463	87.799
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.827	-71.718
Resultat før skat	19.636	16.081
4 Skat af årets resultat	-4.312	-3.522
Årets resultat	15.324	12.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.324	12.559
Disponeret i alt	15.324	12.559



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Deposita	<u>10.050</u>	<u>24.265</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.050</u>	<u>24.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.050</u>	<u>24.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.379	459.036
	Periodeafgrænsningsposter	<u>817</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.196</u>	<u>459.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.224.813</u>	<u>1.416.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.009</u>	<u>1.875.185</u>
	Aktiver i alt	<u>1.314.059</u>	<u>1.899.450</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>621.561</u>	<u>606.237</u>
	Egenkapital i alt	<u>746.561</u>	<u>731.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.670	59.508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	224.110	866.000
	Selskabsskat	896	11.506
	Anden gæld	<u>276.822</u>	<u>231.199</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.498</u>	<u>1.168.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.498</u>	<u>1.168.213</u>
	Passiver i alt	<u>1.314.059</u>	<u>1.899.450</u>
9	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	775.784	763.732
Andre omkostninger til social sikring	202.422	192.904
Personalemkostninger i øvrigt	6.493	5.022
	984.699	961.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.974
	0	47.974
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.827	71.718
	7.827	71.718
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	896	11.506
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.984
Sambeskatningsbidrag	3.416	0
	4.312	3.522

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	83.762	83.762
Kostpris 31. december 2019	83.762	83.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-83.762	-35.788
Årets afskrivninger	0	-47.974
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-83.762	-83.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	24.265	24.265
Afgang i årets løb	-14.215	0
Kostpris 31. december 2019	10.050	24.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.050	24.265
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	606.237	593.678
Årets overførte overskud eller underskud	15.324	12.559
	621.561	606.237
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtigelser:		
Selskabet har en lejeforpligtigelse på 15 t.kr.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HATAM HOLDING ApS, CVR-nr. 32341209 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
